КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  "___" ______________2023 г. № _____

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка

и безопасности Ленинградской области от 14 марта 2023 г. № 2

«Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о

результатах деятельности государственных учреждений

Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета

правопорядка и безопасности Ленинградской области, и об

использовании закрепленного за ними государственного имущества»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах

деятельности государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в

ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, и об

использовании закрепленного за ними государственного имущества, утвержденный

приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 14

марта 2023 г. № 2 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о

результатах деятельности государственных учреждений Ленинградской области,

находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской

области, и об использовании закрепленного за ними государственного имущества»

(далее – Порядок) следующие изменения:

в пункте 13 слова «балансовой (остаточной) стоимости имущества,»

исключить;

в приложении к Порядку форму титульного листа изложить согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования,

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 марта 2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета В.Б.Рябцев

Приложение

Дата

ИНН

Учреждение КПП

Тип учреждения

БК

по ОКТМО

Периодичность: годовая

Раздел 1. Результаты деятельности

Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Учреждения

Исполнитель

(расшифровка подписи)

1.

(должность)

20

2.

1.

2.

(должность)

 г." "

(казенное - "01", автономное - "03")

(телефон)

КОДЫ

на __  г.20

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель учреждения

"___" _________ 20___ г.

________________________

МП

к приказу Комитета правопорядка и безопасности

Ленинградской области от ________2023 г.  № ____

"Приложение

к Порядку составления и утверждения отчета о результатах

деятельности государственного учреждения и об использовании

закрепленного за ним государственного имущества, утвержденному

приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской

области от ____________2023 г.  № _____

(в редакции приказа Комитета правопорядка и безопасности

Ленинградкой области от _________ 2023 г. № _____)"

по Сводному

реестру

Отчет

о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании

закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества

Орган, осуществляющий

функции и полномочия

учредителя

Публично-правовое

образование

	C:\Users\mo_kryachek\Documents\Проекты НПА\Проекты НПА Комитета\Приказы\Приказ 17 от 2017 года Отчеты подведомственных учреждений\Приложение к изменению приказа.pdf
	C:\Users\mo_kryachek\Documents\Проекты НПА\Проекты НПА Комитета\Приказы\Приказ 17 от 2017 года Отчеты подведомственных учреждений\Проект приказа_о внесении изменений в приказ по отчетам.pdf